Российская   Федерация

Новгородская область, Мошенской район

Совет депутатов Кировского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.07.2020 № 246

д. Слоптово

Об утверждении границ терри-

торий территориального обще-

ственного самоуправления

             В соответствии со статьей 6 Положения о территориальном общест-

венном самоуправлении в сельском поселении, утвержденным решением Со-

вета депутатов Кировского сельского поселения от 08.02.2006 №34

Совет депутатов Кировского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые описания границ территорий, на которых

осуществляется территориальное общественное самоуправление Кировского

сельского поселения согласно приложениям.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Киров-

ского сельского поселения».

Глава сельского поселения                                                            С.А.Дружелюбин

Приложение №1

к решению Совета депутатов

Кировского сельского поселения

от 29.07.2020 №  246

Описание

границ территории, на которой осуществляется территориальное обще-

ственное самоуправление «Меглецы»

Деятельность территориального общественного самоуправления

«Меглецы» осуществляется в границах населенных пунктов Бельково, Гриш-

кино, Зайцево, Исади, Кукшево, Меглецы, Подберезье, Тимонино, Царёво,

Юркино Кировского сельского поселения. В состав ТОС «Меглецы»   входят

все домовладения, расположенные в данных деревнях.

Количество населения, охватываемого  ТОС:   301 человек.

 Приложение № 2

к решению Совета депутатов

Кировского сельского поселения

от 29.07.2020 №  246

Описание

границ территории, на которой осуществляется территориальное обще-

ственное самоуправление «Барышово»

Деятельность территориального общественного самоуправления

«Барышово» осуществляется в границах населенных пунктов Барышово, Бо-

рисово, Заозерицы, Карманово, Киверево, Лаптево, Лопатино, Пестово, Пла-

таново, Рассохино, Савино, Слуды, Сосонье Кировского сельского поселе-

ния. В состав ТОС «Барышово» входят все домовладения, расположенные в

данных деревнях.

Количество населения, охватываемого  ТОС:  120 человек.

 Приложение №3

к решению Совета депутатов

Кировского сельского поселения

от 29.07.2020 №  246

Описание

границ территории, на которой осуществляется территориальное обще-

ственное самоуправление «Устрека»

Деятельность территориального общественного самоуправления

«Устрека» осуществляется в границах населенных пунктов Закарасенье,

Иванова Горка, Львово, Матвеево, Мелехово, Осипово, Сбоево, Сельцо,

Столбово, Устрека Фалалеево, Филистово, Чирково Кировского сельского

поселения. В состав ТОС «Устрека» входят все домовладения, расположен-

ные в данных деревнях.

Количество населения, охватываемого  ТОС:  208 человек.